
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  610  号

県単林道改良事業　平岩線改良工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月21日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,885,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）横田工務店 2 7,100,000

落札（有）フジケン土木 1 6,950,000

（有）土屋土建 辞退

（株）加藤工務店 2 7,100,000

（株）和座工務店 辞退

（株）丸幸工務店 入札書不着

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 7,645,000円 (うち税 695,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）フジケン土木

12 工 期 令和 6年 2月27日　～　令和 6年 6月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  74  号

中濃公設地方卸売市場　自動火災報知設備改修工事2 入 札 件 名

関市若草通１丁目８番地3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月21日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,409,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:消防施設工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 2 1,780,000

（株）日発電工 3 1,928,000

第一電力（株） 4 1,950,000

一丸テクスコ（株） 5 2,000,000

落札（株）仁電気商会 1 1,600,000

田中電気工事（株） 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 1,760,000円 (うち税 160,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）仁電気商会

12 工 期 令和 6年 2月27日　～　令和 6年 7月 1日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

モノクロページプリンタの購入2 入 札 件 名

関市役所行政情報課デジタル推進室3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月21日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 辞退

（株）ハヤシ事務器 3 830,000

（有）カンエイ事務機 4 1,005,500

（株）タカラヤ 辞退

（株）三和商会　関営業所 5 1,040,000

落札トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 1 580,000

中部事務機（株） 2 700,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 638,000円 (うち税 58,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所

12 納 入 期 限 令和 6年 3月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和６年度　教育コンテンツ配信の借上げ2 入 札 件 名

関市役所５階デジタル推進室内サーバー室3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月21日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）ハヤシ事務器 1 13,500,000

（有）カンエイ事務機 3 16,200,000

（株）三和商会　関営業所 5 17,900,000

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 2 15,200,000

（株）ジムブレーン 辞退

(株)ＩＳＧ 辞退

（株）ハイパーブレイン　岐阜支社 4 16,700,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 14,850,000円 (うち税 1,350,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ハヤシ事務器

12 納 入 期 限 令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校ネットワーク等保守業務委託2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地　関商工高等学校3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月21日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札西日本電信電話（株）岐阜支店 1 12,600,000

中央電子光学（株） 5 17,800,000

（株）エフワン 5 17,800,000

中部事務機（株） 3 17,100,000

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 2 16,800,000

（株）ハイパーブレイン　岐阜支社 7 18,400,000

（株）インフォファーム 4 17,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 13,860,000円 (うち税 1,260,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

西日本電信電話（株）岐阜支店

12 業 務 期 間 令和 6年 4月 1日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

庁舎総合管理及び各事務所夜間警備業務委託2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所　他５施設3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月21日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札サンエス（株） 関支店 1 49,500,000

岐阜コニックス（株） 8 52,000,000

国六美粧（株） 4 50,100,000

（株）美装モリタ商会 5 50,400,000

（株）技研サービス 8 52,000,000

ハヤックス（株） 関営業所 2 49,900,000

岐阜ビル管理（株） 10 55,000,000

昭和建物管理（株） 岐阜支社 6 50,700,000

（株）三和サービス 3 49,980,000

東濃建物管理（株） 7 51,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 54,450,000円 (うち税 4,950,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

サンエス（株） 関支店

12 業 務 期 間 令和 6年 4月 1日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

庁舎清掃等管理業務委託2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月21日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札サンエス（株） 関支店 1 13,700,000

岐阜コニックス（株） 6 14,000,000

（株）美装モリタ商会 2 13,900,000

（株）技研サービス 7 14,200,000

ハヤックス（株） 関営業所 5 13,980,000

岐阜ビル管理（株） 2 13,900,000

昭和建物管理（株） 岐阜支社 7 14,200,000

（株）三和サービス 2 13,900,000

東濃建物管理（株） 7 14,200,000

（株）ソーカン 7 14,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 15,070,000円 (うち税 1,370,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

サンエス（株） 関支店

12 業 務 期 間 令和 6年 4月 1日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和６年度「広報せき」印刷製本業務2 入 札 件 名

関市役所　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月21日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札協同印刷（株） 1 10,680,000

（株）巧報社 2 11,000,000

関印刷（有） 2 11,000,000

ヨツハシ（株） 5 15,000,000

サンメッセ（株）岐阜支店 4 13,370,160

（株）岐阜文芸社 辞退

ジェービーエフ（株）関営業所 6 24,379,700

1 1 開 札 結 果 落札価格 11,748,000円 (うち税 1,068,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

協同印刷（株）

12 納 入 期 限 令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和６年度「議会だより」印刷製本業務2 入 札 件 名

関市役所　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月21日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札協同印刷（株） 1 2,354,800

（株）巧報社 3 3,040,000

関印刷（有） 2 3,000,000

ヨツハシ（株） 4 3,120,000

サンメッセ（株）岐阜支店 5 3,132,000

（株）岐阜文芸社 辞退

ジェービーエフ（株）関営業所 6 4,962,200

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,590,280円 (うち税 235,480円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

協同印刷（株）

12 納 入 期 限 令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

自治会活動保険2 入 札 件 名

関市役所協働推進部市民協働課3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月21日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格(非課税) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）フジヨシ 1 4,430,730

（株）亀山保険事務所 2 4,933,080

（株）中濃保険事務所 辞退

（株）保険サービス協和 欠席

（株）保険ショップ岐阜 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,430,730円 (非課税)

落札業者

（株）フジヨシ

12 業 務 期 間 令和 6年 4月 1日　～　令和 7年 4月 1日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教学  第  592  号

小中学校教職員の結核検査の単価契約2 入 札 件 名

関市内小中学校２６校3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月21日4 入 札 年 月 日

金 円 /人5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/人) 第2回(円/人) 第3回(円/人)
落札一般財団法人　総合保健センター 1 2,200

一般社団法人　ぎふ綜合健診センター 辞退

一般財団法人　ききょうの丘健診プラザ 辞退

一般財団法人　岐阜健康管理センター 2 2,500

岐阜県厚生農業協同組合連合会　中濃厚生病院 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,200円 /人 (うち税 円　　）/人＝

落札業者

一般財団法人　総合保健センター

12 納 入 期 限 令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  104  号

ライフライン保全事業　樹木伐採業務委託（その２）2 入 札 件 名

関市下之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月21日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）和座工務店 2 980,000

落札中濃森林組合 津保川支所 1 950,000

（有）フォレスト板取 2 980,000

（株）長尾工務店 4 1,000,000

（有）土屋土建 4 1,000,000

（有）池戸建設 4 1,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,045,000円 (うち税 95,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中濃森林組合 津保川支所

12 業 務 期 間 令和 6年 2月27日　～　令和 6年 3月29日


